
l...OM~ AAHA 

LOM-2024-0142-D 
Rámcov á doh oda 

RÁMCOVÁ DOHODA 
ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále je „ObčZ") 

Článek I. · 
Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
se sídlem: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O - Malešice 
jehož jménem jedná:  ředitel správního úseku 
vyřizuje ve věcech finančních:  ekonomická ředitelka 
IČO: 00000515 
DIČ: CZ00000515 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
2106211139/2700 

(dále jen „objednatel") 

EAF protect s.r.o. 

 
 

Zapsaný v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 32170 
se sídlem: Podnikatelská 160/4, 350 02 Cheb 
zastoupen: Jánem Bujtárem - jednatelem 
vyřizuje:   

IČO: 02142384 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

e-mail určený pro doručování objednávek: 

(dále jen „zhotovitel") 

CZ02142384 
 

 

( objednatel a zhotovitel dále spolu jako „Smluvní Strany") 

uzavřely tuto Rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda"), která byla uzavřena s vybraným 
účastníkem výběrového řízení na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava 
a údržba letadlových celků-hasících lahvíAPS-1684 PSIUBŠ 1-4-4, OU-2 ,TJH, T2He a láhví 
s neutrálním plynem OSU 5" vyhlášené dle výjimky v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZZVZ"). 

1/9 



Rámcová dohoda 

Článek II. 
Předmět a účel Dohody 

1. Účelem této Dohody je stanovení právního rámce spolupráce mezi Smluvními stranami. 

2. Předmětem této Dohody na opravu a údržbu hasících lahví je závazek zhotovitele k 
poskytování služeb objednateli spočívající v řádném provádění kontrol, revizí, servisu, 
oprav a údržby letadlových celků ( dále souhrnně jen „oprava a údržba") hasících lahví APS-
1684 PS/UBŠ 1-4-4, OU-2, TlH ,T2He a lahví s neutrálním plynem OSU 5 (dále jen 
„zboží"), a řádném plnění všech souvisejících povinností objednatele dle příslušných 
obecně závazných právních předpisů o požární ochraně a o požární prevenci. 

3. Zhotovitel musí splňovat následující podmínky požadované objednatelem: 
• Způsobilost k nakládání s regulovanými látkami (např. halony), jejich skladování, 

recyklaci a regeneraci; 
• mít ve vlastnictví certifikovaná zařízení pro recyklaci nebo regeneraci, vypouštění, 

čištění, plnění a manipulaci s regulovanými látkami a halony; 
• mít ve vlastnictví zařízení na provádění tlakových zkoušek lahví a osvědčující 

personál; 
• musí mít oprávnění pro údržbu letadlových celků pro opravy dle PART 145; 

kvalifikace C 18; 
• musí mít capability list opravňující k údržbě výše uvedených letadlových celků; 
• musí mít platné certifikáty ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001; 
• musí mít po celou dobu platnosti a účinnosti Dohody platné pojištění odpovědnosti 

s limitem plnění min.   

• musí mít zkušenosti s prováděním SOJ 
4. Jednotlivé služby budou realizovány na základě dílčích objednávek vystavených 

objednatelem. 

5. Součástí objednávky u letadlových celků - hasících lahví APS 1684, PS/UBŠ 1-4-4, OU-2, 
OSU 5 bude souprava povinně vyměnitelných dílů předepsaných technologickým 
postupem, kterou dodá objednatel. 

6. Objednatel se zavazuje, že služby objednané na základě dílčích objednávek uhradí 
zhotoviteli za sjednanou cenu dle potřeb objednatele. 

Článek III. 
Postup při zadávání opravy a údržby 

1. Objednatel v souladu s touto Dohodou na základě svých potřeb zašle zhotoviteli na email 
uvedený v záhlaví Dohody elektronicky objednávku na provedení opravy a údržby. 

2. Objednatel v objednávce uvede konkrétní typ požadované opravy a údržby, množství, 
případně další požadavky na provedení oprav a údržby v souladu s touto Dohodou za 
jednotkové ceny opravy a údržby uvedené v příloze č. 1. 

3. Závazek k provedení opravy a údržby vznikne přijetím objednávky zhotovitelem. 
Objednávka se považuje za přijatou okamžikem, kdy zhotovitel odešle objednateli 
písemné potvrzení jejího přijetí emailem, kopie odeslané elektronické pošty s uvedením 
data odeslání, nebo zahájení plnění v souladu s objednávkou, podle toho, co nastane dříve. 
Zhotovitel je povinen přijetí objednávky potvrdit e-mailem do 3 dnů od doručení, 
v případě, že tak neučiní, platí, že objednávka je přijata třetím dnem od odeslání a doručení 

2/9 



L...OM~~/\1-1/\ Rámcová dohoda 

zhotoviteli. Všechny dodatečné nebo rozporné podmínky na objednávkách objednatele 
platí, jen pokud s nimi zhotovitel vyjádří emailem svůj souhlas. 

4. Objednatel je oprávněn žádnou objednávku na základě této Dohody nezadat a 
nepožadovat provedení žádné opravy a údržby. 

Článek IV. 
Cena opravy a údržby 

1. Ceny opravy a údržby jednotlivých letadlových celků - hasících lahví jsou uvedeny 
v příloze č. 1 - Cenová nabídka zboží. 

2. Ceny opravy a údržby zboží zahrnují veškeré náklady a výdaje zhotovitele a jeho 
případných poddodavatelů spojených s opravou dílů (zejména, nikoli však výlučně, včetně 
dopravy, balného, nákladů spojených s obstaráním dokladů na provedení opravy zboží, 
pakliže vzniknou, nákladů na vydání nutných osvědčení a jiných dokladů ke zboží, 
veškerou odměnu za poskytnutí majetkových práv k užití duševního nebo průmyslového 
vlastnictví, pokud oprava dílů taková práva obsahuje atd.). Vyjma dovozního cla a celních 
nákladů objednatele, v případě zhotovitele se sídlem v zemi mimo Evropskou unii. 

3. Ceny opravy a údržby uvedené v příloze č. 1 této Dohody jsou stanoveny jako ceny 
maximálně přípustné a nepřekročitelné po dobu jednoho (1) roku platnosti a účinnosti 
Dohody. 

4. V případě, že zhotovitel zjistí, že nějakou část převzatého zboží na opravu a údržbu nebude 
možné opravit, budou s označením „NEOPRAVITELNÉ" odeslány zpět objednateli. 
Spolu s neopravitelným zbožím zašle zhotovitel objednateli analýzu opravitelnosti zboží 
( dále jen „analýza"), ve které bude uvedeno, z jakého důvodu bylo dané zboží shledáno 
neopravitelným. Za provedení analýzy objednatel uhradí zhotoviteli výlohy spojené s touto 
analýzou maximálně do výše  % ceny za opravu a údržbu opravitelného zboží, dle 
přílohy č. I. 

Článek V. 
Místo a termín provedení opravy a údržby 

1. Zhotovitel souhlasí s tím, že práva a povinnosti podle článku II. této Dohody bude 
vykonávat za předpokladu, že mu bude prostřednictvím e-mailu uvedeného v záhlaví této 
Dohody odeslána písemná objednávka. 

2. Místem plnění bude provozovna objednatele LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, Praha, 
PSČ 197 00, stř. 18810. 

3. Objednávka bude obsahovat tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje objednatele, 

b) počet konkrétního zboží a rozsah požadované opravy a údržby. 

4. Zhotovitel je povinen, nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne doručení objednávky, 
písemně potvrdit objednateli přijetí objednávky a termín poskytnutí služeb. Provedení 
opravy a údržby bude do  kalendářních dnů od potvrzení objednávky zhotovitelem, a 
převzetí předmětu plnění objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou na kratší 
lhůtě plnění. 

5. Zhotovitel se zavazuje, že oprava a údržba letadlových celků - hasících lahví bude 
realizována řádně a včas, v ujednaném množství, jakosti (kvalitě) a v provedení dle 
požadavků objednatele vyplývajících ze zadání veřejné zakázky a z této Dohody, případně 

3/9 



Rámcová dohoda 

konkrétní objednávky, a vždy v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
Kvalitativní vlastnosti dodávaných služeb plnění musí být v souladu s normami a právními 
předpisy platnými v ČR a Evropské unii uvedených v článku II. odst. 3 této Dohody. 

Článek VI. 
Dodací podmínky 

1. Dopravu do opravy a údržby a z opravy a údržby bude zajišťovat zhotovitel. Zhotovitel 
převezme díly do opravy a údržby v provozovně objednatele LOM PRAHA s.p., 
Toužimská 1058, Praha, PSČ 197 00, stř. 18810, přičemž objednatel zajistí na své náklady 
naloženi dílů na dopravní prostředek zajištěný zhotovitelem a po provedení opravy navrátí 
díly zpět do sídla objednatele LOM PRAHA s.p., Toužimská 1058, Praha, PSČ 197 00, stř. 
18810 dle dodací podmínky DDP INCOTERMS® 2020. 

2. Opravené zboží musí splňovat kvalitativní požadavky pro užití v letectví. 

3. Zhotovitel souhlasí s pripadným provedením 

- zákaznického auditu jeho systému řízení jakosti ze strany objednatele, i za účasti jeho 
dozorových nebo certifikačních orgánů. Současně zhotovitel zajistí možnost provedení 
zákaznického auditu objednatelem i u svého poddodavatele; 

- státního ověřováni jakosti (SOJ) v rozsahu konečné kontroly podle ČOS 051673, 1. 
vydání, Změna 1, POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY PŘI 
VÝSTUPNÍ KONTROLE A ZKOUŠENÍ; 

bez tohoto souhlasu nelze zhotovitele podle ČOS 051673 akceptovat. 

4. Zboží po opravě a údržbě se považuje za převzaté okamžikem jeho převzetí objednatelem 
v dohodnutém termínu a místě předání nebo okamžikem, kdy zhotovitel umožnil 
objednateli se zbožím nakládat, avšak objednatel se na přejímku řádně a včas nedostavil. 

S. Zboží s onačenim „NEOPRAVITELNÉ" bude objednateli předáno v rámci dodávky 
opraveného zboží a částka za provedení analýzy bude součástí faktury za opravené zboží. 

Článek VII. 
Obchodní a platební podmínky 

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedení opravy a údržby po předání řádně opraveného 
zboží dle objednávky. Splatnost faktury je 30 (třicet) dnů po doručení faktury 
objednateli. Fakturovaná cena se považuje za zaplacenou dnem odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele. 

2. Faktura musí být řádně vystavena v souladu s příslušným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění, ve dvou vyhotoveních a musí v ní být uvedeno číslo této Dohody a objednávky, 
název, označení a množství opraveného zboží, jednotková cena a celková cena opravy 
v CZK (případně v jiné měně EUR). Ceny budou uvedeny bez DPH a včetně DPH 
s uvedením sazby DHP·v %. K fakturám budou přiloženy kopie dodacích listů, potvrzené 
zástupci obou smluvních stran. 

3. Nebude-li faktura obsahovat výše uvedené náležitosti, zákonné náležitosti. daňového 
dokladu anebo nebude-li přiložen dodací list, není objednatel povinen fakturu uhradit 
a zašle ji zpět zhotoviteli, který fakturu opraví v souladu s výše uvedenými náležitostmi 
nebo dodá chybějící doklady a zašle opravenou fakturu zpět s označením nového termínu 
splatnosti objednateli. Splatnost faktury dle bodu 1 počíná běžet po doručení opravené 
faktury zhotoviteli. 

4/9 



Rámcová dohoda 

4. Ceny opravy a údržby, uvedené v příloze č. 1, jsou konečné a nepřekročitelné po dobu 
jednoho (1) roku platnosti a účinnosti Dohody. Ceny opravy a údržby zahrnují veškeré 
náklady a výdaje zhotovitele a jeho případných poddodavatelů spojené s opravou a 
údržbou. 

5. Návrh případného zvýšení jednotkových cen oprav uvedených v příloze č. 1 po jednom (1) 
roce platnosti a účinnosti Dohody, tedy po 12 měsících, kdy není možné cenu opravy a 
údržby navýšit, předloží zhotovitel min. 2 měsíce před koncem každého roku (12 měsíců) 
platnosti a účinnosti Dohody, který předchází roku (12 měsícům), pro který je návrh 
zvýšení jednotkových cen předkládán objednateli k odsouhlasení. V návrhu na zvýšení 
ceny zhotovitel uvede a prokáže důvody a předloží podklady k tomuto zvýšení. 
Odsouhlasená změna jednotkových cen bude zpracována formou dodatku k této Dohodě. 
Pokud tak zhotovitel neučiní, stávající ceny budou platné na další roční (12 měsíční) 
období. 

Článek VIII. 
Reklamační podmínky 

1. Při dodání opraveného zboží zhotovitel uvede podmínky skladování včetně skladovací 
lhůty, manipulace a používání, které musí být dodrženy. Balení bude provedeno podle 
platných technických podmínek zhotovitele, dle standardů pro letectví, norem platných pro 
opravu a údržbu zboží v České republice a platných mezinárodních předpisů. Obal musí 
chránit zboží před poškozením a zajistit jejich konzervaci při přepravě do místa určení za 
podmínek správného zacházení. 

2. Vady na opraveném zboží a nároky z nich vzniklé budou řešeny podle platných ustanovení 
ObčZ. 

3. V případě oprávněné reklamace se zhotovitel zavazuje zajistit opravu a údržbu zboží nebo 
dodání náhradních dílů v bezvadném stavu na své náklady ve lhůtě do  dnů od data 
uznání oprávněné reklamace zhotovitelem. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
sjednávají, že celková lhůta reklamačního řízení nesmí přesáhnout dní ode dne uplatnění 
reklamace u zhotovitele. V případně technických podmínek znemožňujících provedení 
opravy reklamovaného zboží v předchozí větě v uvedené lhůtě, může být lhůta k vyřízení 
reklamace na základě oboustranné dohody prodloužena. Zhotovitel nese veškeré náklady 
spojené s řešením oprávněné reklamace. 

4. Reklamace se považuje za doručenou třetím dnem po odeslání reklamace na adresu 
zhotovitele uvedenou v článku I. této Dohody. V případě, že reklamace bude odeslána na 
e-mail zhotovitele uvedený v záhlaví této Dohody, považuje se za doručenou v den, kdy 
byla odeslána. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do  pracovních dnů od data 
jejího doručení. Neučiní-li tak ve stanovené lhůtě, má se za to, že svou odpovědnost za 
vady uznal v plném rozsahu. 

5. V případě, že zhotovitel nesplní řádně a včas oprávněně uplatněnou reklamaci nebo 
s přihlédnutím k okolnostem reklamace bude zřejmé, že nebude schopen opravu vadných 
dílů zajistit, je objednatel oprávněn zajistit opravu vadných dílů třetí osobou na náklady 
zhotovitele. 

6. Zhotovitel rovněž neodpovídá za žádnou škodu v souvislosti s neprovedenou opravou 
neopravitelného statoru. 

7. Záruční doba se nesjednává. To nemá žádný vliv na ustanovení v odst. 2. tohoto článku. 

5/9 

,· 



Rámcová dohoda 

Článek IX. 
Soudní řízení 

1. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této Dohody a v souvislosti s ní především 
smírnou cestou prostřednictvím vzájemných jednání. Pokud se nepodaří spor vyřešit 
smírnou cestou, jsou smluvní strany oprávněny obrátit se s řešením sporů na věcně a místně 
příslušný soud. Smluvní strany tímto zakládají pro řešení sporů vyplývajících z této 
Dohody a v souvislosti s ní pravomoc soudů České republiky. 

2. Smluvní strany se v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, 
v platném a účinném znění, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů 
vyplývajících z této Dohody nebo sporů vzniklých v souvislosti s ní je soud příslušný dle 
sídla objednatele. Věcná ani výlučná příslušnost soudu tím není dotčena. 

Článek X. 
Sankce za nedodržení stanovených podmínek 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží objednávkou stanovený termín či lhůtu opravy, byť i 
jednoho zboží, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši  % z ceny neprovedené 
opravy zboží bez DPH za každý započatý den prodlení, nejméně však Kč denně. 

2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění reklamované vady, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši  % z ceny opravy vadného zboží bez DPH, za 
každý započatý den prodlení, nejméně však Kč denně. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury řádně vystavené zhotovitelem bude 
zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené obecně 
závazným právním předpisem. 

4. Smluvní pokutu či úrok z prodlení dle výše uvedených bodů tohoto článku hradí povinná 
strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně v této souvislosti 
prokazatelná škoda, která je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty či úroku 
z prodlení. Pokud povinná strana prokáže, že porušení povinnosti bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost, náhrada škody se neuplatní. Za okolnosti vylučující 
odpovědnost se pro účely této Dohody rozumí překážky uvedené v § 2913, odst. 2 ObčZ. 

S. Za překážky podle odst. 4 tohoto článku Smlouvy se považuje také nevydání nebo průtahy 
s vydáním rozhodnutí orgánů veřejné moci nutných k plnění závazků zhotovitele dle této 
Smlouvy, nicméně pouze v případě, že nebyly ani zčásti zaviněny zhotovitelem. 

6. V případě porušení zhotovitelem jakékoliv jiné povinnosti stanovené Dohodou, než 
výslovně uvedené v tomto článku, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši Kč. 
V případě, že má být odstraněn závadný stav způsobený zhotovitelem, pak bude smluvní 
pokuta ve výši Kč za každý den, kdy závadný stav trvá, a to ode dne zjištění 
závadného stavu objednatelem. 

7. Smluvní pokuta či úrok z prodlení budou zaplaceny do 30 dnů po obdržení daňového 
dokladu na jejich vyúčtování. 

Článek XI. 
Ostatní podmínky 

1. Smluvní strany se zavazují, že informace vzájemně poskytnuté v souvislosti s touto 
Dohodou nesdělí třetí osobě, ledaže by povinnost sdělit takové informace vyplývala 
z platných zákonů České republiky. · 

'--

6/9 



J 

Rámcová dohoda 

2. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. Dohoda se uzav1ra 
na dobu určitou a to na 4 roky od podpisu Dohody nebo do vyčerpání cílové částky ve výši 
2 000 000 Kč bez DPH. 

3. Práva a povinnosti z této Dohody vzniknou v případě, že budou objednávky doručeny 
zhotoviteli v době účinnosti této Dohody. Práva a povinnosti vzniklé na základě přijaté 
objednávky potrvají do doby ukončení plnění z ní vyplývající. Toto nemá vliv na 
ustanovení o smluvních pokutách a náhradě škody. 

4. Tato Dohoda se ruší: 

a) písemnou dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 
vynaložených a prokazatelných nákladů, 

b) písemným odstoupením pro podstatné porušení objednávky nebo Dohody, přičemž 
podstatným porušením objednávky nebo Dohody se rozumí zejména: 

• opakované prodlení ( dvakrát po sobě jdoucí) zhotovitele s řádným dodáním 
opraveného zboží delší než  dnů; 

• opakované prodlení (dvakrát po sobě jdoucí) zhotovitele s plněním uplatněných 
nároků z vad delší než  dnů; 

• opakované prodlení ( dvakrát po sobě jdoucí) objednatele s úhradou ceny za 
opravu zboží delší než  dnů; 

• vydání rozhodnutí o úpadku zhotovitele či objednatele nebo vydání rozhodnutí o 
zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku dlužníka nebo v případě 
vstupu některé ze Smluvních stran do likvidace. 

5. Odstoupení je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 

6. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět Dohodu bez udání důvodů s tříměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci doručení výpovědi. Výpovědí však nejsou dotčeny zadané a potvrzené objednávky. 

7. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení týkající se důvěrnosti informací, náhrady škody, 
zajištění smluvních povinností, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po odstoupení. 

8. Žádná ze smluvních stran nemá právo předávat svoje práva z této Dohody ani z dodatku 
třetí straně bez písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

9. Celková odpovědnost zhotovitele za veškeré přímé a nepřímé škody, včetně případných 
smluvních pokut, vzniklé v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností 
vyplývajících z této Dohody je omezena do maximální výše cílové částky stanovené dle čl. 
XI. odst. 2 Dohody. 

10. Za přímé škody se považují škody, které vzniknou jako první, dále přímý a pravidelný 
následek porušení povinnosti v podobě újmy na hmotném majetku objednatele, bez 
ovlivnění dalšími skutečnostmi, a škody, které vzniknou úkony, jednáním nebo účinky, 
které nejsou součástí plnění zhotovitele. 

11. Za nepřímé a následné škody se považují veškeré jiné než přímé škody, a to zejména ušlý 
zisk, náklady spojené s nemožností užívání zboží, škody vzniklé jako následek prodlení s 
opravou, náhodné škody apod. 

7/9 



r 

' 

Rámcová dohoda. 

12. Výše uvedené omezení odpovědnosti za škodu se vztahuje jak na porušení povinností 
vyplývajících z této Dohody, tak i na porušení povinností vyplývajících z ObčZ či jiného 
právního předpisu. 

13. Objednatel se zavazuje vyvinout maximální možné úsilí k tomu, aby nepříznivé škodlivé 
následky byly minimalizovány. 

14. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele předložit objednateli nejpozději do 3 dnů 
platnou smlouvu o pojištění odpovědnosti v souladu s článkem II. Dohody. 

15. Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam svých poddodavatelů, které použil při 
plnění této Dohody, a to vždy k 28. 2. každého roku trvání této Dohody, případně 
k písemnému vyžádání. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda se řídí právem České republiky. Veškerá korespondence, spojená s plněním 
této Dohody, bude uskutečňována v českém jazyce. 

2. Všechny změny nebo úpravy Dohody budou řešeny formou dodatku k Dohodě a 
podepsány smluvními stranami. Smluvní strany výslovně vylučují jakoukoli jinou úpravu 
této Dohody či povinností vzniklých na základě této Dohody nebo obsahu právních jednání 
ve vztahu k této Dohodě v jiné než v písemné formě. 

3. Dohoda se uzavírá v českém jazyce ve 2 písemných vyhotoveních. Každý výtisk má 
platnost originálu. Smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této Dohody uzavřené na· základě veřejné zakázky 
včetně všech jejích změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné 
zakázky a seznamu poddodavatelů zhotovitele veřejné zakázky, aby objednatel mohl splnit 
povinnost uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji podepíše jako 
poslední. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. Uvedené neplatí v případě, že lze 
uplatnit výjimku ze zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti 
rovněž podpisem poslední smluvní strany. 

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se 
vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky, 
plynoucí z vědomě nepravdivých jimi uvedených údajů a na důkaz svého souhlasu s 
obsahem této Dohody připojují pod ní své podpisy. 

8/9 



Přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

Za objednatele: 

b C. ?o'1t.r V Praze dne ...... : .. : .......... . 

Rámcová dohoda 

Za zhotovitele: 

V Ch

9/9 




